KOPINGSVIKS SAMFALLIGHETSFORENING

Ordinarie Foreningsstamma
med Ko6pingsviks Samféllighetsforening

Torsdagen den 18 april 2013, kl 19.00
Kopingsviks Konditori

Dagordning

1) Stammans 6ppnande/iniedning

2) Val av ordférande for foreningsstamman

3) Val av sekreterare for féreningsstamman

4) Val av tva protokolljusterare

5) Frégan om kallelse till foreningsstdmman har skett i behorig ordning

6) Faststdllande av dagordning

7) Fr8gan om stdamman godkénner debiteringslangd som framlagts
for granskning vid stamman

8) Styrelsens verksamhetsberéttelse for ar 2012 (Bilaga 1).

9) Behandling av revisionsberdttelsen (Bilaga 4) jamte fragan om

ansvarsfrihet for styrelsen samt faststéllande av resultat- och
balansridkning per 2012-12-31 (Bilaga 2 och 3).

10) Styrelsens verksamhetsplan for ar 2013 (Bilaga 5)

11) Erséttning till styrelsen och revisorerna (Bilaga 6)

12) Behandling av styrelsens forslag till utglfts och inkomststat samt

debiteringslangd: Budget 2013 och arsavaqift (Bilaga 7)

13) Férslag till beslut om utdebitering till momsredovisande

féreningsmedlemmar av samfallighetens ingdende moms,
proportionellt till dessa medlemmars andelstal (Bilaga 8)

14) Behandling av motioner till foreningsstdmman (Bilaga 9)



VALARENDEN:

15) Val av styrelseordférande: Nuvarande: Therese Ahlander
(Stdmman utser varje ar en av styrelseledaméterna till ordférande.
Ovriga funktioner utses varje ar vid konstituerande sammantrade
med styrelsen)

16) Val av dvriga styrelseledamoter.

Nuvarande: .

Glenn Johansson vald till arssammantradet 2013
Therese Ahlander vald till arssammantradet 2014
Jonas Pile vald till &rssammantradet 2014
Jérgen Ljungholm vald till arssammantridet 2013
Sune Axelsson vald till arssammantradet 2014

17) Val av ersdttare i styrelsen (4 stycken)
Nuvarande; samtliga valda till arssammantrédet 2013:
Jan-Erik Larsson, Jan-Olof Forslund, Stefan Andersson, Eva Pile och
Henrik Engstréom.

18) Val av revisorer (2 stycken)
Nuvarande; valda till arssammantradet 2013:
Sigvard Andreen och Peo Wall.

19) Val av revisorsersattare (2 stycken)
Nuvarande; valda till arssammantradet 2013:
Tina Pile och Bjorn Hildebrand.

20) Val av valberedning (2 stycken)
Nuvarande; valda till arssammantridet 2013:
Mats Edstrom, tillika sammankallande och Markus Pile.

21) Ovriga fragor

22) Meddelande av plats dar stdmmoprotokollet halls tillgangligt
Protokollet 1dggs ut pa Féreningens webbplats:
www.kviksamf.oland.com och finns tillgangligt hos ordf. Therese
Ahlander, Runvédgen 3, Kdpingsvik

23)Faststéllande av dag och tid fér 2014 3rs féreningsstdmma
Styrelsens forslag: Torsdagen den 24 april 2014 kl. 19.00

24) Avslutning



KOPINGSVIKS SAMFALLIGHETSFORENING

KALLELSE
Till Ordinarie Foreningsstimma med Kopingsviks Samféllighetsforening
Torsdagen den 18 april 2013, ki 19.00 Képingsviks Konditori

Obs! Motloner till stdmman skall vara styrelsen tillhanda fére mars
manads utgang. Handlingar till stdmman kommer att vara utlagda pa
Féreningens webbplats http://www.kviksamf.oland.com/ fran den 4 april
2013

DAGORDNING

1) Stdmmans 6éppnande/inledning

2) Val av ordférande for foreningsstamman

3) Val av sekreterare for féreningsstamman

4) Val av tva protokolljusterare

5) Frégan om kallelse till féreningsstdmman har skett i behdrig ordning
6) Faststéllande av dagordning

7) Frdgan om stdmman godkanner debiteringsléngd som framlagts

for granskning vid stamman

8) Styrelsens verksamhetsberéttelse fér 8r 2012

9) Behandling av revisionsberattelsen jamte fragan om ansvarsfrihet for
styrelsen samt faststéllande av resultat- och balansrakning per 2012-12-
31

10) Styrelsens verksamhetsplan for ar 2013

11) Ersattning till styrelsen och revisorerna

12) Behandling av styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt
debiteringslangd (Budget 2013 + arsavgift)

13) Behandling av motioner till féreningsstamman



VALARENDEN:
14) Val av styrelseordféorande. Nuvarande: Therese Ahlander

(Stamman utser varje ar en av styrelseledaméterna till ordférande.
Ovriga funktioner utses varje ar vid konstituerande sammantrade med
styrelsen)

15) Val av ovriga styrelseledamaoter.

Nuvarande:

Glenn Johansson vald till arssammantrédet 2013

Therese Ahlander  vald till rssammantrédet 2014

Jonas Pile vald till arssammantradet 2014

Jérgen Ljungholm  vald till rssammantrédet 2013

Sune Axelsson vald till arssammantrédet 2014

16) Val av ersittare i styrelsen (4 stycken)

Nuvarande: samtliga valda till &rssammantradet 2013: Jan-Erik Larsson,
Jan-Olof Forslund, Stefan Andersson, Eva Pile och Henrik Engstrom.
17) Val av revisorer (2 stycken)

Nuvarande; valda till &rssammantrédet 2013:

Sigvard Andreen och Peo Wall.

18) Val av revisorsersattare (2 stycken)

Nuvarande; valda till &rssammantréadet 2013:

Tina Pile och Bjorn Hildebrand

19) Val av valberedning (2 stycken)

Nuvarande; valda till arssammantradet 2013:

Mats Edstrom:; tillika sammankallande och Markus Pile.

20) Ovriga fragor

21) Meddelande av plats dar stammoprotokollet halls tiligéngligt
22) Faststillande av dag och tid for 2014 ars foreningsstamma

23) Avslutning
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Kdpingsviks Samféllighetsforening 2013-04-01

Rrsberattelse fér verksamhetsaret 2012

Képingsviks Samféllighetsférening ldamnade arsmotet 2012 med en forsta
huvuduppgift att utse ordférande, vilket gjordes.

Kodpingsviks Samféllighets styrelse:
Therese Ahlander  Ordférande

Jonas Pile Kassor
Jorgen Ljungholm sekreterare
Glenn Johansson ledamot
Sune Axelsson ledamot

Styrelsen har under Sret haft 6 sammantraden och en “cykelrunda”.

Fotbollsplanen bakom kyrkan har blommat upp och det &r manga barn och
ungdomar som trénar fotboll dar. FOr att fa lite skydd mot vagen och lite
sittplatser till vantande foréldrar lades det ut stenblock langs kanten mot
vagen vid Kyrkallén.

Réjningsarbeten pdbérjads under varen och har pagatt under stora delar
av hela 8ret. Cykelvéagar och torget framfér kyrkan har hallits fria fran

grenar och gras, Oda stigen, Hastryggen och Klinten har genomgatt stora
uppréjningar. Vid Hastryggen har aven en ny informationstavla satts upp.

Midsommarkalaset genomférdes aven i ar av Foretararféreningen i
Kopingsvik och Kopingsviks Samfallighet sponsrade med 5000 kr. Aven
Skérdefestens invigning sponsrades med 2000 kr.

Mindre asfalteringsarbeten har utforts under aret, bland annat Emers gata
och lagning av diverse “potthal”.

Borgholms kommun meddelade att végbidragen av ekonomiska skal ar
indragna for aren 2013 och 2014. Alla vagforeningar fick under varen
2012 lamna in nya underlag for berékning av bidragets storlek, vilket
gjorde att Képingsviks bidrag for ar 2012 sénktes med 60 %.

Invigning av Skoérdefesten &gde rum den 27 september. Hela Kdpingsvik
var fyllt av vikingar och det var en harlig stamning.

Diskussioner har férts med Borgholms kommun om nya andelar géllande
Solberga 5:19 (Képinggdrden) och Solbergatdckten 1:1 (Sinus). Vi har
ocksd diskuterat parkeringar och toalettbyggnad bakom Smedjan och
parkering vid Gréndals camping for att hitta en bra I6sning.



Fortydligande har gjorts mellan Samfallighetsféreningen och Borgholm
Energi AB gdllande ansvarsfordelningen i Képingsvik. Nytt avtal kommer
att upprattas under 2013.

Skrivelse skickades till trafikverkat for att forsoka forbattra séakerheten vid
utfarten vid Bomans parkering mot Ramsattravdgen. Svaret fran
Trafikverket var att Ramsattravagen anses som huvudled och inga
forandringar var att vanta.

»‘/ﬁ_-\' =
C o M—
Therese Ahlander
Ordférande



Kopingsviks Samfillighetsforening

Sida: W g‘

Resultatrapport Utskrivet: 13404-03
Rikenskapsar: 12-01-01 - 12-12-31 Senaste vernr:
Resultatenhet: Hela foretaget
Period: 12-01-01 - 12-12-31
Perioden Period fg ar
Rérelsens intdkter och lagerforandring
Nettoomsttining
3051 Hyres och arrendeintikter 56 000,00 53 500,00
3060 Vigavgifter 304 325,00 305 025,00
S:a Nettoomsittning 360 325,00 358 525,00
Ovriga rérelseintikter
3984 Erhéllna bidrag Viigverket 15 058,00 16 676,00
3989 Ovriga erhéllna bidrag 3 824,00 2 171,00
S:a Ovriga rorelseintikter 18 882,00 18 847,00
S:a Rorelseintikter och lagerfordndring 379 207,00 377 372,00
Bruttovinst 379 207,00 377 372,00
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
5110 Sommarunderhall vigar m.m, -103 957,00 -81 024,38
5111 Vinterunderhall vigar -3 548,00 -25 959,00
5112 Skyltar m.m. -465,00 0,00
5113 Asfalteringsarbeten -45 720,00 -118 750,00
5115 Lekplatser 0,00 -6 239,00
5116 Utsmyckning i Kopingsvik -10 737,00 -3 600,00
5117 Strandpromenad--belysning 0,00 -20 913,00
5500 Reparation och underhall 0,00 -935,00
5910 Annonsering -1 995,00 -2 023,00
6110 Kontorsmaterial -1 568,00 -996,00
6250 Porto -1302,00 -1282,00
6410 Styrelsearvode -51 430,00 -47 620,00
6420 Revisionsarvode -1 500,00 -1 500,00
6540 ADB-tjinster -3 500,00 -6 250,00
6570 Bankkostnader -1 967,50 -2 153,00
6590 Ovr frimmande tjanster -22 524,75 -16 212,75
6991 Ovr avdr gill kostn -5 486,00 -6 639,00
6993 Limnade bidrag och gévor 0,00 -200,00
S:a Ovriga externa kostnader -255 700,25 -342 296,13
Personalkostnader
7010 Loner -4 345,00 -5 300,00
7331 Skattefri bilersittning 0,00 -188,00
7510 Arbetsgivaravgifter -15 618,00 -15 807,00
7570 Foraftrsikring -450,00 0,00
S:a Personalkostnader -20 413,00 -21 295,00
S:a Rérelsens kostnader inkl rdvaror mm -276 113,25 -363 591,13
Rorelseresultat fore avskrivningar 103 093,75 13 780,87
Avskrivningar
7832 Avskrivn inventarier -3 410,00 -3 410,00
S:a Avskrivningar -3 410,00 -3410,00
Rérelseresultat efter avskrivningar 99 683,75 10 370,87
99 683,75 10 370,87

Rorelseresultat fore finansiella intdkter och kostnader



Kopingsviks Samfillighetsforening Sida: 2
Resultatrapport Utskrivet: 13-04-03
Rikenskapsar: 12-01-01 - 12-12-31 Senaste vernr: 126
Resultatenhet: Hela foretaget
Period: 12-01-01 - 12-12-31
Perioden Period fg ir
Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
8300 Rénteintakter 24,00 92,00
S:a Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 24,00 92,00
Réntekostnader och liknande resultatposter
8413 Réntekostnad checkkredit 0,00 -287,00
S:a Riintekostnader och liknande resultatposter 0,00 -287,00
S:a Resultat fran finansiella investeringar 24,00 -195,00
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader 99 707,75 10 175,87
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt 99 707,75 10 175,87
Resultat fore skatt 99 707,75 10 175,87
Beriknat resultat 99 707,75 10 175,87
-99 707,75 -10 175,87

8999 Redovisat resultat
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Kopingsviks Samfillighetsforening Sida: 1
Balansrapport Utskrivet: 13-04-03

Rikenskapsar: 12-01-01 - 12-12-31 Secnaste vernr: 126
Resultatenhet: Hela f6retaget
Period: 12-01-01 - 12-12-31

Ing balans Period Utg balans
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
1220 Inventarier 17 051,00 0,00 17 051,00
1229 Ack avskrivn inventarier -5 515,00 -3 410,00 -8 925,00
S:a Materiella anlédggningstillgangar 11 536,00 -3 410,00 8 126,00
S:a Anldggningstillgingar 11 536,00 -3410,00 8 126,00
Omsiittningstillgangar
Fordringar
1510 Kundfordringar 7 583,00 1 717,00 9 300,00
1512 Fordringar fastboende 0,00 62 012,00 62 012,00
1680 Ovr kortfristiga fordr 0,00 2 000,00 2 000,00
S:a Fordringar 7 583,00 65 729,00 73 312,00
Kassa och bank
1910 Kassa 294,00 -230,00 64,00
1920 Postgiro 2 573,98 158 318,00 160 891,98
1540 Ovriga bankkonto 117 236,57 -18 350,25 98 886,32
S:a Kassa och bank 120 104,55 139 737,75 259 842,30
S:a Omsittningstillgdngar 127 687,55 205 466,75 333 154,30
S:A TILLGANGAR 139 223,55 202 056,75 341 280,30
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
2080 Eget kapital -48 488,55 -94 707,75 -143 196,30
2086 Underhalls/Férnyelsefond -55 000,00 -5 000,00 -60 000,00
S:a Eget kapital -103 488,55 -99 707,75 -203 196,30
Kortfristiga skulder
2420 Forskott fran kunder -2 350,00 2 350,00 0,00
2440 Leverantérsskulder -17 420,00 -104 711,00 -122 131,00
2710 Personalens killskatt -8 094,00 -444,00 -8 538,00
2941 Upplupna sociala avgifter -7 871,00 456,00 -7 415,00
S:a Kortfristiga skulder -35 735,00 -102 349,00 -138 084,00
S:A EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER -139 223,55 -202 056,75 -341 280,30

BERAKNAT RESULTAT*** 0,00 0,00 0,00
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REVISIONSBERATTELSE

for
KOPINGSVIKS SAMFALLIGHETSFORENING

Vi, av drsstimman utsedda revisorer i Kopingsviks
Samfillighetsforening, har denna dag granskat drsredovisningen,
rikenskaperna, protokoll och évriga handlingar som utvisar
styrelsens forvaltning for ar 2012.

Granskningen har utforts enligt god revisionssed.
Vi tillstyrker att
-resultat och balansrikningarna faststills,

-styrelsens ledamaoter och kassor beviljas ansvarsfrihet for
rikenskapsaret 2012.

Borgholm 2013-03-22

gvard Andreen er-OJof Wall
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Kopingsviks Samfallighetsférening 2013-04-01

Verksamhetsplan fér ar 2013.

Under 2013 kommer féreningen att prioritera féljande:

- Tydliggéra avtalen med Borgholms kommun och Borgholm Energi AB.

- Toalettbyggnad vid stranden bakom Smedjan.

- Asfaltering av cykelvagar.

- Grusning av Odastigen.

- Hinder vid cykelstigen mot Ramséattravagen (parallellt med Martensgata).

- Skapa en dialog med Hembygdsforeningen om skétseln av Hastryggen.



Ang. styrelsearvoden. Bilaga 6

Arvodena i styrelsen for r 2012 har varit:

Ordférande 10.000:-
Vice ordforande 6.000"-
Sekreterare 6.000:-
Kassor 15.000:-

FORSLAG TILL BESLUT:

Revisorerna beslutar foresla foreningsstimman besluta,

att  arvodena for r 2013 skall vara enligt f6ljande:

Ordforande 10.000:-
Vice ordférande 6.000:-
Sekreterare 6.000:-
Kassor 15.000:- samt

att  sammantridesarvoden till styrelseledaméter och
revisionsarvoden utbetalas enligt kommunens normer.

Kopingsvik 2013-03-22

//"wff/// e %j/ .
/Slgvard Andreen : P/ ﬁl“//?



Kopingsviks Samfillichetsforening

Férslag till budget for dr 2013

Intikter

Vigavgifter 700:-/andel
Bidrag Vigverket

Ovriga intiikter

Momsandel niiringsidkare

Kostnader

Styrelsearvoden
Sammantridesarvoden

Ber. Ersittning lejd arbetskraft
Ber. Sociala avgifter

Revision

Sommarunderhall vigar, lekplatser m.m.

Vinterunderhall vigar
Asfalteringsarbeten

Porto, kontorsmatr. annonser och webplats

Bankkostnader
Oforutsedda kostnader

Beriknat resultat

304500:-
15360:-
56000:-
5000:-
380860:-

37000:-
9000:-
10000:-
16000:-
1500:-
120000:-
20000:-
110000:-
15000:-
2000:-
15000:-
355500:-

= 25360:-

Gﬂw\{q/ +



Andel moms pa betalda fakturor 2012

Forteckning dver néringsfastigheter 2012

Klinta 4:3
Klinta 4:13
Klinta 4:14
Klinta 5:4
Klinta 5:23
Klinta 5:25
Klinta 5:45
Klinta 13:3
Klinta 18:1
Klinta 20:1
Klinta 20:18
Klinta 20:20
Klinta 21:25
Klinta 21:26
Klinta 22:1

Ko&pinge 1:6
Kdpinge 1:59
Kéopinge 1:60
Képinge 1:61
Kopinge 1:71-77
Solberga 1:31
Solberga 2:9
Solberga 2:11
Solberga 2:16
Solberga 2:36
Solberga 3:2
Solberga 3:5
Solberga 4:6
Solberga 4:8
Solberga 4:11
Solberga 5:3
Solberga 5:19
Solberga 17:2
Solbergatikten 1:1
Solbergatdkten 1:2
Solbergatékten 1:7
Tings Ene 1:14
Tingsdal 1:3
Klinta 5:20
Solberga 5:11
Tings Ene 1:14

32 st néringsidkare

Ulf Andersson

H Waernqvist

N Pile & R Odljung
Engstrém

Grondals Camping
Engstréom

Engstrém

Grondals Camping
K & T Nilsson

B Pettersson

Sbf 7 Klinta Fastighets AB

Klintaboden AB
Grondals Camping
Kopingsvikshandlarn AB

Dédmmans AB

G Hybbinette

Skanska

G Hybbinette

Telia Sonera Net Fastigheter

O & L Hékansson

Hagaborg Traject HB

I Stark

Restaurang Pashtriko HB

H Linnarsson

M och H Murray

Stangakonsult i Kalmar HB

Brf. Havsviken

BRF Solhyddan

Képingsviks Fritid AB

Handels-& Bygg Institutet i Vaxjo
PJ Oland AB

Koépingbaden Camping o. Utv. AB

C & A Billhill
"Golfbanan"

Olex Fastighets AB
Borgholm Energi AB

n

"_

Summa

Ej momspliktiga medlemmar/andelstal

Summa enl budget-12

Andelar
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322
435

Bﬂqqm D

Arsavgift Andel moms 2012

1400
1 400
1 400
1 400
2100
1400
1400
700

1 400
1400
10 500
4 900
3 500
700

1 400

700
L5
700
700
1225
700
700

1 400
1 400
1 400
1400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
1 400
3500
7700
1 400
1400
1 400
1 400
3500
3500
1 400
79 100

225400
304 500

181
181
181
181
272
181
181
91
181
181
1 359
634
453
91
181

91
23
91
91
159
91
91
181
181
181
181
181
181
181
181
181
181
453
997
181
181
181
181
453
453
181
10 237



Momsbelagda kostnader ar 2012

SwedSite HB
GDL
Systembolaget
Olandsbladet

Hoghojdsarbeten & Klitterteknik AB

Lantméiteriet

Olandsbladet

Borgholms Motorteknik
Ekonomihuset pi Oland AB
Kopingsviks Konditori
Borgholms Motorteknik
Svendsén & Persson AB
AB Kontorsrutin
Borgholms Motorteknik
ICA Néra Klinta
Borgholms Kommun

Hotell Borgholm

T Jonssons Tré och Bygg AB
Borgholms Kommun
Kopingsviks Fritid AB
Kopingsviks Konditori
Borgholm Energi

Borgholm Energi
Ekonomihuset pa Oland AB

Ber#kning totalt 2012
Exempel berdkning
N med 2 andelar

ADB-tjdnster

Underhall vigar

Arsmoéte avtackning
Annons

Tradfallning vid skolan
Fastighetsdgarforteckning
Annons

Olja

Div. administrativa tjanster
Moéteskostnader

Drivmedel maskiner
Midsommarkalaset
Kontorsmaterial

Sagkedja, trimmertrad
Skordefesten, marschaller
R&jning Klinten

Mote Borgholm Energi
Material skylt Histryggen
R&jning Klinten och gangvig
Drivmedel maskiner

Fika - R6jning Histryggen
Asfalteringsarbeten
Grényteskotsel, sopning gator
Porto mm. - 12

39403:435x 113
39403:435x 2

Ver 16
Ver 19
Ver 22
Ver 23
Ver 24
Ver 27
Ver 28
Ver 30
Ver 31
Ver 32
Ver 33
Ver43
Ver 93
Ver 96
Ver 108
Ver 109
Ver 110
Ver 111
Ver 113
Ver 120
Ver 121
Ver 123
Ver 124
Ver 125

Ingdende moms

700
710
194
269
475
974
130
46
33531
268
222
1250
107
89
897
1250
71
93
3750
447
56
9144
14 264
466

39 403

10 236
181



Motion till Arsméte Page 1 of 1
Bile e q

Motion till Arsmote
Mikael Grahn [mike.grahn@telia.com]

Skickat: den 31 mars 2013 20:02
Till: therese@kopingsvik.se

Hej

Vi har patalat ett flertal gdnger att de farthinder som &r uppsatta pa Dahlsvig och Kyrkallén inte gér
den nytta som de bor gora
Ni har lovat att atgarda detta men tyvarr sa ar det inget som hénder.........

Vi ar nagra boende pa Dahlsvdg som ar bekymrade 6ver trafiksituationen da farten &r oftast vildigt
hég och trafiken sommartid &r véldigt intensiv, och hur kommer den att bli den dag da de bérjar
bygga pa fére detta Képinggarden &r en fraga som vi undrar.

Vi har patalat att det &r valdigt mycket barn i om lopp och manga av barnen i Prasthagsomradet
maste korsa Dahlsvag pa deras vag till skolan, vi tycker att ni i vigféreningen bér prioriterar
trafiksituationen i vart samhélle innan det hander nagot allvarligt.

Ett forslag kan vara sankt hastighet, ett annat kan vara att vissa gator far vajningsplikt.

Hur som haver nagot maste goras.

Ytterligare en punkt som ni bor titta pa sa dr det gangvag/cykelvag i 6vre Prasthag som ari behov
av ny beldggning
Med Vanlig Halsning

Mikael Grahn
Borje Johansson

https://mail.borgholm.se/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC3vF98DRhNRp... 2013-04-02



